
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 31.martā  Nr. 154 
 
 

Par telpas Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas 

Labklājības pārvaldei 

(protokols Nr.6, 83.punkts) 

 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā, 

kadastra Nr.1300 011 2401, kas sastāv no zemesgabala 12952 m2 platībā, un divām 

pansionāta ēkām ar kadastra apzīmējumu 1300 011 2401 001 un kadastra apzīmējumu 

1300 011 2401 002, ar Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 2000.gada 28.februāra 

lēmumu Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5792 nostiprinātas Jūrmalas 

pilsētas pašvaldībai. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 27.maija lēmumu Nr. 257 “Par 

nekustamo īpašumu Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā, un Dūņu ceļš 2, Jūrmalā, nodošanu 

Jūrmalas Veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centra valdījumā un 

pilnvarojuma līguma izbeigšanu”, nekustamais īpašums Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā, 

ar 2021.gada 1.jūnija nodošanas – pieņemšanas aktu Nr.1.1-42/21N-3562 ir nodots 

Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Jaundubulti” valdījumā. 

Jūrmalas dome 2022.gada 27.janvārī ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr.3 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu bērniem un izglītojamajiem mācību procesa 

atbalstam”, nosakot, ka lēmumu par šī pabalsta piešķiršanu un izmaksu pieņem Jūrmalas 

Labklājības pārvalde. 

Lai nodrošinātu savlaicīgu lēmumu pieņemšanu par minētā pabalsta piešķiršanu un 

izmaksu, Jūrmalas Labklājības pārvalde no 2022.gada februāra papildus nodarbina divus 

klientu apkalpošanas speciālistus, kurus nepieciešams nodrošināt ar darba telpām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 14.jūlija 

noteikumu Nr.3 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas 

noteikumi” 20.3.apakšpunktu, lai nodrošinātu Jūrmalas Labklājības pārvaldi ar papildu 

darba telpām tās funkciju izpildes nodrošināšanai, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Nodot Jūrmalas Labklājības pārvaldei bezatlīdzības lietošanā ēkas Strēlnieku 

prospektā 38, Jūrmalā, (kadastra apzīmējums 1300 011 2401 001) telpu grupas 

Nr.003 1.stāva telpu Nr.1 27,4 m2 platībā. 

2. Uzdot Jūrmalas Sociālo pakalpojumu centram “Jaundubulti” vienoties ar Jūrmalas 

Labklājības pārvaldi par savstarpējo norēķinu kārtību par bezatlīdzības lietošanā 

nodotās telpas uzturēšanai nepieciešamajiem pakalpojumiem (piemēram, 



 

2 

 

elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi) un citiem īpašuma uzturēšanas 

pakalpojumiem. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


